
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
Servizio Segreteria Generale e Contratti 

 

PROVVEDIMENTO N. 19  lì, 26/09/2019                 

 

 

OGGETTO: Nomina del segretario titolare della sede di segreteria di 

Beinasco. 

 

IL SINDACO 

 
 Visto il provvedimento prot. n. 23505/2019 del 24 settembre 
2019 con cui è stato individuato, ai fini della nomina, la dott. Elisabetta 

SCATIGNA segretaria idonea a svolgere le relative funzioni presso la se-
greteria di questo Comune. 
 

 Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e 
provinciali prot. n. 13014 del 26 settembre 2019, con il quale si assegna 

quale segretario titolare della segreteria di questo Comune la dott.ssa 
Elisabetta SCATIGNA. 
 

 Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto 
segretario. 

 
 Visto l’articolo 15 del D.P.R. 4 dicembre 1997, n. 465. 
 

 Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex 
Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e pro-
vinciali. 
 
 Visto l’articolo 97 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

DECRETA 

 

1. di nominare la dott.ssa Elisabetta SCATIGNA, nata a Lecce il 4 di-
cembre 1965, quale segretario titolare della sede di segreteria di 

Beinasco; 
2. di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, 

fissando la decorrenza della nomina al 1° ottobre 2019, data in cui, 

previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


3. di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero 

dell’Interno - Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali. 
 IL SINDACO 

GUALCHI Antonella * 

 
* Documento informatico firmato digitalmente in data 26/09/2019 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 

 


